

Maskinagenturet Holding ApS

Egøgårdvej 23, 5250 Odense SV

CVR-nr. 29 41 02 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maskinagenturet Holding ApS
Egøgårdvej 23
5250 Odense SV

CVR-nr.: 29 41 02 75
Stiftet: 6. marts 2006
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Thomas Bøggild Lyngbye

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.553 kr. mod -11.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.883.247 kr. mod 2.002.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-12.553	-11.182
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	837.692	833.102
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.357.302	898.707
Andre finansielle indtægter	917.415	382.322
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.027	-23.725
Resultat før skat	3.082.829	2.079.224
2 Skat af årets resultat	-199.582	-76.778
Årets resultat	2.883.247	2.002.446
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.692	233.102
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.631.155	1.656.344
Disponeret i alt	2.883.247	2.002.446

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.228.976	991.284
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.712.004	7.354.702
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.940.980</u>	<u>8.345.986</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.940.980</u>	<u>8.345.986</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	237.600	240.328
	Andre tilgodehavender	165.282	330.598
	Tilgodehavender i alt	<u>402.882</u>	<u>570.926</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.059.630	2.810.946
	Værdipapirer i alt	<u>4.059.630</u>	<u>2.810.946</u>
	Likvide beholdninger	124.107	168.937
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.586.619</u>	<u>3.550.809</u>
	Aktiver i alt	<u>14.527.599</u>	<u>11.896.795</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	303.976	266.284
Overført resultat	12.977.375	10.346.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	13.520.751	10.850.505
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	790.295	836.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.000	20.000
Selskabsskat	190.801	184.540
Anden gæld	5.752	5.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.006.848	1.046.290
Gældsforpligtelser i alt	1.006.848	1.046.290
Passiver i alt	14.527.599	11.896.795

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	266.284	10.346.220	113.000	10.850.504
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	37.692	2.631.155	114.400	2.783.247
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
	125.000	303.976	12.977.375	114.400	13.520.751

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.423	22.870
Andre finansielle omkostninger	2.604	855
	<u>17.027</u>	<u>23.725</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	194.788	74.360
Andre skatter	4.794	2.418
	<u>199.582</u>	<u>76.778</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	866.284	883.182
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	837.692	833.102
Udbytte	-600.000	-850.000
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.103.976</u>	<u>866.284</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.228.976</u>	<u>991.284</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Maskinagenturet ApS, Odense	Ejerandel 100 %	1.228.976
		<u>837.693</u>
		<u>1.228.976</u>
		<u>837.693</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	2.435.000	2.435.000
Kostpris 31. december 2021	2.435.000	2.435.000
Opskrivninger 1. januar 2021	4.919.702	4.020.995
Årets opskrivninger	1.357.302	898.707
Opskrivninger 31. december 2021	6.277.004	4.919.702
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.712.004	7.354.702

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2021	4.059.630	8.712.004
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	777.491	1.357.302

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 191 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.